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Educatours jest organizatorem
zagranicznych kursów języko-
wych i renomowanym przedsta-
wicielem najbardziej prestiżo-
wych uczelni i szkół językowych
na świecie. Umożliwia naukę ję-
zyków w najbardziej interesują-
cych zakątkach świata oraz ofe-
ruje indywidualne wsparcie i pro-
fesjonalną poradę w wyborze
szkoły językowej oraz progra-
mów nauczania. Trzeci z zapre-
zentowanych przewodników
Educatours na łamach magazy-
nu Polish Zone dotyczy najpopu-
larniejszych szkół w Hiszpanii,
Francji, Niemczech i we Wło-
szech. W następnych wydaniach
Polish Zone ukażą się kolejne
przewodniki po szkołach języka
angielskiego w Kanadzie, USA,
Australii, Nowej Zelandii oraz
szkołach prowadzących kursy
w pozostałych językach świata.
Przesłaniem Educatours jest
wspieranie tych osób, które pra-
gną podwyższać swoje kwalifika-
cje i umiejętności, by móc się re-
alizować w wybranym zawodzie
zwłaszcza gdy mieszkają poza
granicami swojego kraju. 

W ofercie Educatours znajdują
się placówki metodyczne, które
posiadają wieloletnie doświad-
czenie oraz najwyższe standardy
nauczania i kwalifikacje do pro-
wadzenia kursów językowych
dla: prawników, lekarzy, nauczy-
cieli, pielęgniarek, wojskowych,
inżynierów, menadżerów, perso-
nelu PR lub PA, pracowników ho-
telarstwa i turystyki, sprzątaczek
i pozostałych zawodów. Educa-
tours dba i dokłada wielu starań,
by oferta kursów była jak najbar-
dziej profesjonalna i adekwatna
do potrzeb uczestników kursu
oraz realiów rynku UE. 

„Przewodnik po szkołach języ-
kowych w w Hiszpanii, Francji,
Niemczech i we Włoszech” za-
wiera wyłącznie placówki meto-
dyczne, które posiadają znak ja-
kości Educatours, co oznacza,
że szkoła została sprawdzona
pod kątem lokalizacji, progra-
mów nauczania, kwalifikacji i za-
angażowania nauczycieli, wypo-
sażenia sal metodycznych, at-
mosfery na zajęciach oraz posia-
dania rekomendacji FEDELE (or-
ganizacji powołanej do promo-
wania kultury hiszpańskiej), Se-
rvantes (organizacji, która usta-
nawia i doskonali standardy pro-
gramowe kursów językowych
w Hiszpanii) oraz organizacji, ta-
kich jak: Study-World, English
UK, ARELS, EAQUALS, ELITE,
CELI, CILS, ASILS, CSN, FIYTO,
ALTO, AISLI, Italian Ministry of
Education, które gwarantują naj-
wyższe standardy nauczania.
Wśród ośrodków metodycznych,
które zostały wymienione w ni-
niejszym przewodniku, znajdują

się szkoły posiadające ww. akre-
dytację i bogatą ofertę kursów ję-
zykowych ogólnych, egzamina-
cyjnych i specjalistycznych o róż-
nej intensywności, roczną naukę
w szkole średniej, program Mię-
dzynarodowej Matury w renomo-
wanych gimnazjach, studia licen-
cjackie, uniwersyteckie i pody-
plomowe, programy edukacyjne
połączone z pracą, szkolenia
branżowe, praktyki zawodowe
oraz Au Pair. 

Pełna oferta Educatours doty-
cząca ponad 1000 najpopular-
niejszych placówek metodycz-
nych na świecie, które umożli-
wiają zdobycie odpowiednich
kwalifikacji dostępna jest pod ad-
resem www. educatours. eu. 

Za pomoc w rezerwacji szkoły,
Educatours nie pobiera żadnych
opłat dodatkowych lecz oferuje
specjalny upust w wysokości 5%
od cen oferowanych bezpośred-
nio w szkołach, na wszystkie kur-
sy językowe rezerwowane przez
internet.
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Pierwszym krokiem rozpo-
czynającym współpracę, jest
dokładne zrozumienie potrzeb
i oczekiwań przyszłego uczest-
nika, by kurs, który będzie
wspólnym projektem był
przede wszystkim udziałem
i satysfakcją samego uczestni-
ka. W celu dokonania kursu –
uczestnik zastanie poproszony
o następujące informacje:
oczekiwania związane ze szko-
łą/kursem; poziom znajomości
języka angielskiego; data wy-
jazdu oraz ilość tygodni, ilość
godzin tygodniowo; miasto/lo-
kalizacja; rodzaj kursu (Gene-
ral, Business, Legal etc); opcja
dodatkowa – rodzaj zakwatero-
wania i wyżywienia; oraz inne
informacje, które mogą być po-
mocne przy wyborze kursów.
W przeciągu kilku godzin Edu-
catours przesyła ofertę spełnia-
jącą oczekiwania przyszłego
uczestnika kursu. Zapytania
należy kierować na adres: 

Educatours Ltd
1 Mariners Close, St James Court
Victoria Dock, Kingston Upon Hull
East Yorkshire, United Kingdom

HU9 1QE
Tel: +44 (0) 1482 611008

e-mail.: 
educatours@educatours.eu

www.educatours.eu 



Malaca Instituto
Malaga – Wybrzeże Słońca jest jednym z najbardziej znanych re-

gionów Costa del Sol. W tym uroczym miejscu, na terenie rozległe-
go kampusu już od ponad 30 lat mieści się szkoła języka hiszpań-
skiego – Malaca Instituto. Rekomendowana m. in. przez EAQUALS
(The European Association for Quality Language Services) oraz IALC
(The International Association of Language Centres) spełnia oczeki-

wania nawet najbardziej wymagających. Jej doskonała infrastruktura
oraz spacerowa odległość od malowniczych plaż i centrum miasta,
sprawia, że uczestnicy jej kursów łączą naukę z wakacyjnym wypo-
czynkiem. Wieloletnie doświadczenie kadry lektorskiej w prowadze-
niu kursów języka hiszpańskiego dla młodzieży i dorosłych czynią
lekcje interesującymi i motywującymi do zdobywaniu wiedzy o języ-
ku i kulturze Hiszpanii. Korzystając z oferty jej kursów zyskasz pew-
ność używania języka hiszpańskiego na co dzień oraz w sytuacjach
zawodowych.

Pamplona Learning 
Miasto słynie z wielu turystycznych atrakcji i wyścigów byków, które

odbywają się ulicami miasta. Należy do jednej z największych zielo-
nych miast Europy gdyż otoczona jest rozległymi parkami i ogrodami.
Z tego też powodu Pamplona rozpoczęła starania o zdobycie tytułu
Europejskiej Stolicy Kultury w roku 2016. Wśród takiej zielonej scene-
rii, szkoła języka hiszpańskiego – Pamplona Learning oferuje profesjo-
nalne kursy językowe na wszystkich poziomach zaawansowania.
Uczestnicy jej kursów na zakończenie szkolenia otrzymują świadec-
two potwierdzające ich kompetencje językowe zgodnie ze standarda-
mi Instytutu Cervantesa i Ministerstwa Edukacji i Nauki w Hiszpanii. Je-
żeli zdecydujesz się na naukę w tej szkole uzyskasz dostęp do wspa-
niałych programów nauczania oraz zdobędziesz kwalifikacje, które
zrealizują Twoje plany życiowe i zawodowe. 
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IH Barcelona
IH to jedna z pierwszych na świecie organizacji zajmujących się

nauczaniem języków obcych i szkoleniem nauczycieli. Założona
została w Londynie w 1953 roku. Od tego czasu IH rozwinęła się
w organizację międzynarodową zrzeszającą ponad 120 szkół w 35
krajach. Jedna z nich znajduje się w Barcelonie przy reprezenta-
cyjnej ulicy Las Ramblas, która oferuje kursy języka hiszpańskie-
go i angielskiego. Ośrodek szkoleniowy mieści się w dwupiętro-
wym budynku nowocześnie wyposażonym w sprzęt i bibliotekę
metodyczną oraz przestronne sale do nauki. Szkoła prowadzi tre-
ningi językowe w oparciu o sprawdzoną metodę nauczania, która
łączy w sobie logikę i konsekwencję z pasją i spontanicznością.
Metodę opracowali nauczyciele, lingwiści i metodycy, którzy na co
dzień uczą języka hiszpańskiego i angielskiego grupy uczestni-
ków w różnym wieku z całego świata. Skuteczność jej można do-
strzec już po kilka dniach nauki. Metoda ta dała solidne podstawy
do prowadzenia szkoleń metodycznych dla nauczycieli, którzy
w swoich krajach uczą języka angielskiego na całym świecie.
Pierwsze z nich przeprowadzono właśnie w szkole IH w 1962 ro-
ku. Do dnia dzisiejszego szkoła przygotowuje kolejne kadry na-
uczycieli, którzy w swojej dziedzinie są cenionymi profesjonalista-
mi. Ich doskonała reputacja spowodowała, że bardzo wiele szkół
zaczęło korzystać z tej metody nauczania. Szkoła oprócz kursów
dla nauczycieli prowadzi szkolenia językowej dla dzieci i młodzie-
ży w Barcelonie i Costa Dorada w Tarragonie gdzie znajduje się jej
letni ośrodek, który zapewnia spore atrakcje zwłaszcza tym naj-
młodszym uczestnikom kursu. Poza nauką w klasie młodzież kon-
tynuuje naukę języka podczas zajęć fakultatywnych, które są uzu-
pełnieniem programu metodycznego. 

don Quijote
Szkoła don Quijote wyróżniona została kilkoma krajowymi i mię-

dzynarodowymi certyfikatami jakości usług, należy też do wielu orga-
nizacji branżowych zrzeszających szkoły językowe oraz jest wymie-
niana w najważniejszych hiszpańskich przewodnikach turystycz-
nych. Don Quijote oferuje kursy języka hiszpańskiego dla uczniów
na każdym poziomie nauczania, od początkującego do poziomu eg-
zaminacyjnego. don Quijote oferuje gwarancję jakości. Jej mottem
jest: „Zajmujemy się wyłącznie tym, w czym jesteśmy najlepsi – na-
uką hiszpańskiego...”  Jeśli zdecydujesz się na naukę hiszpańskiego
w jednej z jej placówek w Hiszpanii lub Ameryce Łacińskiej, koniecz-
nie przygotuj się na niezapomniane wrażenia. Dla szkoły don Quijo-
te najważniejsza jest możliwość zrealizowania Twoich oczekiwań.
Dlatego, że wie jak sprawić by się spełniły, szkoła zdobyła doskona-
łą reputację i pozostała jedną z najlepszych prywatnych szkół języ-
kowych w Hiszpanii i Ameryce Łacińskiej. Oferta szkoły to wyłącznie
kursy o najwyższej jakości. Prawie 50 procent jej słuchaczy dowie-
działo się o ofercie kursów językowych z polecenia znajomych lub

współpracowników, którzy wcześniej korzystali z jej szerokiej oferty
kursów. Szkoła prowadzi nauczanie w oparciu o interaktywną meto-
dę nauczania z dużą ilością konwersacji. Oznacza to, że nauka za-
gadnień gramatycznych i zdobywania nowego słownictwa realizo-
wana jest podczas swobodnej rozmowy i ciągłej interakcji pomiędzy
nauczycielem a słuchaczem. Na zakończenie kursu każdy uczestnik
otrzymuje świadectwo dotyczące postępów w nauce, które jest ho-
norowane przez placówki metodyczne na całym świecie.

Avante Summer
Jej letni ośrodek dla młodzieży jest znakomitym pomysłem na

spędzenia cudownych wakacji oraz zdobycia wiedzy o języku i kul-
turze słonecznej Hiszpanii. Położony na obrzeżach północnej Barce-
lony w prestiżowej i bezpiecznej dzielnicy, zapewnia uczestnikom
kursu doskonałe warunki zakwaterowania. Pobyt uczestników na
kursie jest doskonale zbilansowany, jeśli chodzi o ilość zajęć poświę-
conych nauce i czas zarezerwowany na atrakcje, które także służą
rozwijaniu umiejętności językowych. Wspólne wycieczki, zwiedzanie,
gry zespołowe i sportowo-rekreacyjne – wszystko to wpływa na
utrwalenie zdobytych podczas kursu wiadomości oraz pomaga na-
wiązać trwałe międzynarodowe przyjaźnie. Celem i misją placówki
metodycznej jest nauka języka hiszpańskiego poprzez wspólną za-
bawę i edukację dzieci i młodzieży z całego świata ułatwiającej jej in-
tegrację w środowisku międzykulturowym w celu lepszego poznania
się i zrozumienia. 

BARCELONA

Hiszpania Hiszpania

Carmen de las Cuevas
Z hiszpańskim powiedzeniem „Kto nie widział Granady, nic nie

widział” (Quien no ha visto Granada, no ha visto nada) w pełni zga-
dzają się turyści i studenci, którzy po swoje lekcje hiszpańskiego
przyjeżdżają do tej malowniczej krainy nostalgii. Za taką krainę uwa-
żana jest Granada przez dawnych jej mieszkańców – Muzułmanów
z północnej Afryki. Historia tego miasta jest równie interesująca jak
dzieje jednej z pierwszych szkół języka hiszpańskiego w tym regio-
nie – Carmen de las Cuevas. Jej program nauki stanowi solidne źró-

dło informacji i wiedzy o języku i życiu miejscowej społeczności oraz
tradycjach przepięknej Andaluzji. Twoimi pierwszymi krokami w tej
szkole będą kroki taneczne w rytmie flamenco. Szkoła poza kursem
języka hiszpańskiego prowadzi profesjonalną naukę tańca flamen-
co oraz gry na gitarze i sztuki wyklaskiwania jej rytmu w takt inspi-
rującej muzyki. Zajęcia prowadzą artyści i profesjonaliści w dziedzi-
nia tańca zaś lekcje hiszpańskiego – wykwalifikowani nauczyciele
posiadający wymagane certyfikaty do nauczania języka hiszpań-
skiego – jako języka obcego. Korzystając z oferty nauki w tej szko-
le poznasz nie tylko język ale również mentalność prawdziwych
Hiszpanów. 

IH Valencia
Dzięki położeniu miasta na wschodnim wybrzeżu Morza Śród-

ziemnego jego mieszkańcy mogą cieszyć się słońcem przez okrągły
rok. W mieście funkcjonują dwa języki urzędowe Castellano (język
hiszpański) i Valenciano (język zbliżony do języka francuskiego). Wy-

bierając szkołę językową IH Valencia nauczysz się je rozróżniać i ro-
zumieć ich znaczenie oraz intencje wypowiedzi Twoich rozmówców.
Oferta szkoły obejmuje kursy indywidualne i grupowe dla młodzieży
i osób dorosłych, przygotowania do egzaminów językowych i bizne-
sowych oraz staże i praktyki zawodowe. Decydując się na kurs w tej
szkole zyskasz kwalifikacje językowe, które są wymagane na dzisiej-
szym rynku pracy.

Enforex
Madryt jest siedzibą rządu i rodziny królewskiej oraz miejscem wie-

lu odprawianych hucznie festiwali. W tym również mieście znajduje się
szkoła językowa – Enforex, która została założona w 1989 roku. Obec-
nie posiada ponad 17 placówek metodycznych w tym również w Ame-
ryce Łacińskiej. Jej jakość programów nauczania wyróżnia ją spośród
innych szkół oferujących szkolenia z języka angielskiego i hiszpań-
skiego. Jeśli zdecydujesz się na naukę w szkole Enforex, zapewnisz
sobie sukces bowiem szkoła dokłada wielu starań, by utrzymać wyso-
ki poziom nauczania. Jej kadrę nauczycieli stanowią wyłącznie lekto-
rzy posiadający dyplom akademicki z zakresu filologii hiszpańskiej
oraz wieloletnie doświadczenie w nauczaniu języka hiszpańskiego.
Niektórzy z nich posiadają doktoraty lub tytuł magistra w zakresie na-
uczania języka hiszpańskiego bądź literatury, historii i kultury hiszpań-
skiej. Będąc słuchaczem jej kursów będziesz mógł podróżować po
różnych miastach Hiszpanii kontynuując jednocześnie naukę języka
w jej oddziałach, które znajdują się w najbardziej turystycznych miej-
scowościach, takich jak: Madryt, Barcelona, Marbella, Salamanka,
Granada, Malaga, Walencja, Sevilla i Alicante. Szkoła jest członkiem
kilkunastu krajowych i międzynarodowych organizacji, a jej ośrodki
metodyczne w Madrycie, Barcelonie, Marbelli & Salamance posiadają
akredytację Instituto Cervantesa oraz Hiszpańskiej Izby Handlowej
nadanej szkole w Madrycie. Mottem szkoły jest perfekcja i doskona-
łość. Dodatkowo, szkoła organizuje zajęcia fakultatywne, które umoż-
liwiają zrozumienie bogatej i zróżnicowanej kultury kraju. Dlatego
w ofercie programu nauczania znajdziesz wycieczki do muzeów, ko-
ściołów i większości znanych i symbolicznych miejsc Madrytu, Barce-
lony, Salamanki, Marbelli, Granady i Walencji. 

IH Madrid
Szkoła rozumie, że nauka języka obcego to także nauka patrzenia

na świat z perspektywy ludzi różnych wyznań, kultury i mentalności.
Jej celem jest zatem promowanie i doskonalenie porozumienia na ca-
łym świecie poprzez najwyższą jakość nauczania języka angielskiego.
Szkoła dba o wysokie standardy szkoleń co wynika z jej przekonania,
że satysfakcja płynącą z nauki i pracy uczestników jej kursów stanowi
trwałą podstawę dalszego ich rozwoju. Szkoła cieszy się ogromnym
powodzeniem wśród osób oczekujących doskonałej organizacji kursu
i umiejętności zgodnych z wymogami obecnego rynku pracy. Z jej
oferty kursów języka hiszpańskiego korzysta również polski bramkarz
– Jerzy Dudek oraz holenderski piłkarz – Ruud van Nistleroy – zawod-

nicy hiszpańskiego klubu piłkarskiego Real Madrid. W ofercie kursów
znajdziesz również szkolenia językowe z języka angielskiego, z któ-
rych korzystają Hiszpanie oraz młodzież i dorośli z całego świata. Moż-
liwość wzajemnej wymiany doświadczeń między szkołami IH na całym
świecie oraz zintegrowany system szerokiego wsparcia metodyczne-
go dla kadry nauczycielskiej sprawia, że nabyte w tej szkole umiejęt-
ności językowe zagwarantują Ci przyszły sukces w życiu prywatnym
i zawodowym. 

OISE Mardid
Świadomość, że język hiszpański jest drugim po angielskim, najczę-

ściej używanym językiem na świecie w dziedzinie międzynarodowej
wymiany informacji, polityki, gospodarki, kultury i biznesu, szkoła ofe-
ruje specjalne kursy językowe dla osób najbardziej wymagających.
Oferta jej kursów indywidualnych dotyczy szkoleń przygotowanych na
potrzeby specjalistów różnych branż, menadżerów średniego i wyż-
szego szczebla zarządzania oraz ludzi biznesu. Doskonała lokalizacja
i infrastruktura szkoły, wysokiej klasy specjaliści językowi oraz znako-
mite programy nauczania, sprawiają, że nauka w tym ośrodku należy
do czynności przyjemnych i relaksujących. Czas jaki spędzisz w tej
szkole na wzbogacaniu własnych kompetencji językowych będziesz
mógł uznać za efektywnie spędzony bowiem z jej nauk korzystać bę-
dziesz wielokrotnie w różnych etapach swojego życia.

GRANADA

MALAGA

WALENCJA

MADRYT

PAMPLONA
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Rzym – Dilit IH
Rzym, znany jako Wieczne Miasto, przyciąga odwiedzających już

od ponad 2000 lat. Jest jednym z najokazalszych i najbardziej ro-
mantycznych miast na świecie. Szkoła Dilit organizująca tu już od
wielu lat kursy języka włoskiego, dba aby słuchacze jej kursów
uczyli się języka i mieli sporo okazji do zwiedzania tego historyczne-
go miasta. Ułatwia to jej położenie w samym sercu miasta zaledwie
kilka minut spacerkiem od stacji głównej. Szkoła zajmuje stylową
kamienicę z dwoma tarasami, otoczoną niewielkim ogrodem. Budy-
nek został doskonale przystosowany do prowadzenia zajęć i wypo-
sażony w nowoczesny sprzęt, dzięki czemu słuchacze mają komfor-
towe warunki do nauki. Szkoła realizuje interesujący program kur-
sów w oparciu o wykwalifikowaną kadrę lektorską, doskonałe pod-
ręczniki i materiały do nauki, sprawdzoną metodę nauczania oraz
indywidualne podejście do słuchaczy kursów. Z dużymi sukcesami
szkoła prowadzi również kursy dla osób powyżej 50 roku życia oraz
kursy o tematyce „kuchnia i wina włoskie”, „historia sztuki”, „arche-
ologia rzymska”. Doskonałym uzupełnieniem prowadzonych
w szkole zajęć są atrakcje organizowane dla słuchaczy w czasie
wolnym od nauki. Co tydzień odbywają się seminaria poświęcone
różnym aspektom życia we Włoszech oraz prezentowane są naj-
ważniejsze filmy włoskich reżyserów, zarówno te zaliczane dziś do
klasyki, jak i bieżące produkcje. W programie zajęć fakultatywnych
nie brak również zwiedzania Rzymu oraz wycieczek do okolicznych
miast i zabytków (Pompeje, Neapol, Pienza, Montepulciano, Tarqu-
inia itd.).

Florencja – Centro Florenza – IH Florence
Florencja, perła Toskanii, miasto Poniatowskiego i Oriany Fallaci...

Strzelające w niebo wieże już z daleka witają przybywających z całe-
go świata miłośników włoskiej kultury i historii, zapraszając na nie-
zwykłą ucztę – począwszy od przystawki w postaci ciepłego klimatu
i pięknego otoczenia, poprzez niezwykle zagęszczone zabytki Stare-
go Miasta, wspaniałe punkty widokowe, zawieszone w czasie uliczki
i dzielnice, aż po nowoczesną infrastrukturę turystyczną... W żadnym
innym mieście nie można odwiedzić tylu historycznych miejsc po-
między śniadaniem, a kolacją, co we Florencji... Ale nie dla samego
miasta warto tu przyjechać. Po naukę włoskiego do Centra Florenza
przyjeżdża młodzież i dorośli z całego świata. Szkoła położona w sa-
mym sercu Florencji w XVII wiecznym pałacu oferuje nie tylko prze-
cudowny widok z okien szkoły na rzekę Arno i most Ponte Vecchio,

ale również szkolenia językowe na wszystkich poziomach zaawanso-
wania. Szkoła posiada rekomendację Włoskiego Ministerstwa Kultu-
ry i jest członkiem międzynarodowej organizacji International House
oraz ASILS.

Mediolan – IH Milano
Mediolan jest najbogatszym i drugim co do wielkości miastem

Włoch. Od lat 70 XX wieku Mediolan przypominał stolicy o przemyśle
samochodowym oraz rynkach finansowych, dzisiejszy Mediolan to
„wybieg mody”. Miasto jest znany przede wszystkim z nowych kre-
acji, wzornictwa i trendów mody, które trafiają w gusta zarówno pa-
niom, jak panom. W mieście tym w modzie są również kursy włoskie-
go oferowane przez szkołę językową International House Milan. Szko-
ła znajduje się w centrum miasta zaledwie pięć minut spacerkiem od
słynnej katedry Duomo i opery La Scala. Do dyspozycji słuchaczy
kursów znajdują się laboratoria multimedialne oferujące możliwość
dodatkowej pracy ze specjalistycznym oprogramowaniem, bibliote-
ka, stanowiska komputerowe z bezpłatnym dostępem do Internetu
oraz pokój wypoczynkowy dla słuchaczy. Szkoła zatrudnia wyłącznie
wysoko wykwalifikowanych, doświadczonych nauczycieli posiadają-
cych specjalistyczne przygotowanie do nauczania języka włoskiego
jako języka obcego. Szkoła posiada rekomendację Italian Ministry of
Education, ASILS IH World Organisation, AISLI.

Nicea – IH Nice
Nicea to gwarne i modne miasto położone w Zatoce Aniołów (Baie

des Anges). Jest wyjątkowo atrakcyjnym miejscem do zwiedzania
i spacerów z łatwym dostępem do Riwiery, jak Cannes czy Monako.
Słońce świeci tu przez 320 dni w roku. Jednak nie z powodu opaleni-
zny ściągają tu rzesze obcokrajowców. W mieście tym od wielu lat IH
Nice organizuje kursy języka francuskiego dla młodzieży i dorosłych,
którzy przyjeżdżają do tego miejsca z całego świata. Szkoła w swoim

programie nauczania realizuje ideę Johna i Brity Haycraft, założycieli
International House, która polega na nauce języka jako nauki patrze-
nia na świat z perspektywy innego człowieka, co pozwala zrozumieć
otoczenie i porozumiewać się z innymi ludźmi i narodami świata. Szko-
ła korzysta ze sprawdzonej metody, która kiedyś uważana za innowa-
cyjną, dziś jest sprawdzoną podstawą każdego rzetelnego kursu języ-
ka angielskiego na świecie. Decydując się na kurs w tej szkole, już po
kilku dniach nauki śmiało i z pewnością będziesz wykorzystywał swo-
je umiejętności w praktyce – mówiąc po francusku – na każdym pozio-
mie zaawansowania. 

Berlin – GLS
Berlin tętni życiem i zachwyca niepowtarzalnymi atrakcjami kultural-

nymi, jej legendarnym życiem nocnym, oazami zieleni oraz jeziorami.
„Berlin, Berlin, wir fahren nach Berlin” – to entuzjastyczne motto inspi-
ruje nie tylko zwolenników piłki nożnej ale i gości z całego świata do
odwiedzenia Berlina – tej twórczej, dynamicznej i historycznie ważnej
metropolii kulturalnej. W samym jej centrum znajduje się szkoła GLS,
która oferuje profesjonale kursy języka niemieckiego. Umiejscowiona
w pięciu historycznych budynkach wokół senatu Berlińskiego, stano-
wi doskonałe miejsce do nauki języka i zwiedzania największych atrak-
cji turystycznych miasta. Z oferty jej kursów korzysta nie tylko młodzież
ale i osoby dorosłe. Wśród bogatej oferty kursów znajdziesz szkolenia
dla ekonomistów, prawników, dziennikarzy i nauczycieli, które pozwa-

lają wzbogacić słownictwo niezbędne w wykonywaniu danego zawo-
du i prowadzić swobodne konwersacje i korespondencję z przedsta-
wicielami tej samej branży. Dzięki tym kursom nabędziesz kwalifikacje
językowe, które zaprocentują w przyszłości. 

IH Berlin Prolog
W jednej z najpiękniejszych i tętniących życiem dzielnic – dzielnicy

Schönebergu, znajduje się szkoła języka niemieckiego Prolog, która
zajmuje dwupiętrowy budynek wyposażony w przestronne pomiesz-
czenia do nauki. Rodzinna i miła atmosfera panująca w tej szkole
sprzyja nauce i sprawia, że słuchacze kursów często wracają po la-
tach, by skorzystać z kolejnych, atrakcyjnych szkoleń znajdujących się
w jej ofercie. Jeśli chcesz się przekonać o jakości nauczania w tej
szkole i zyskać przewagę na coraz bardziej globalizującym się rynku
pracy, skorzystaj z jej oferty a nie będziesz żałował. 
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